
Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Ana Lutfi Kasimi 27.04.2026 ora 12:30

2 Ardjana Arben Prenga 27.04.2026 ora 12:30

3 Arjeta Rami Dedja 27.04.2026 ora 12:30

4 Arjola Ilir Vogli 27.04.2026 ora 12:30

5 Artiola Fran Mexhaj 27.04.2026 ora 12:30

6 Aurora Artan Hasani 27.04.2026 ora 12:30

7 Bleona Basri Çelaj 27.04.2026 ora 12:30

8 Dallandyshe Shkëlqim Bushi 27.04.2026 ora 12:30

9 Dasara Faik Sefolli 27.04.2026 ora 12:30

10 Denisa Elmi Zeqja 27.04.2026 ora 12:30

11 Edera Eduard Gjata 27.04.2026 ora 12:30

12 Edlira Muharrem Shima 27.04.2026 ora 12:30

13 Egzona Ismail Qeleposhi 27.04.2026 ora 12:30

14 Elda Shaban Baja 27.04.2026 ora 12:30

15 Endisa Muharrem Mlloja 27.04.2026 ora 12:30

16 Enigerta Shkelzen Melaj 27.04.2026 ora 12:30

17 Erinda Ali Bejdo 27.04.2026 ora 12:30

18 Erisa Kujtim Torba 27.04.2026 ora 12:30

19 Ermelina Mehmet Sala 27.04.2026 ora 12:30

20 Esmeralda Besnik Kasollja 27.04.2026 ora 12:30

21 Esmeralda Kujtim Balla 27.04.2026 ora 12:30

22 Esmeralda Razi  Demaj 27.04.2026 ora 12:30

23 Fatjona Fatmir Selimi 27.04.2026 ora 12:30

24 Fidane Sahit Duraku 27.04.2026 ora 12:30

25 Flonja  Adil Shameti 27.04.2026 ora 12:30

26 Florida Ilmi Ademi 27.04.2026 ora 12:30

27 Ilda Hasan Cakoni 27.04.2026 ora 12:30

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të 

publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i 

celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit

Provim Shteti në profesionin e rregulluar të Psikologut, Prill 2026, Psikologji 

Edukimi Shkollore
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28 Jasemina Selim Gaba 27.04.2026 ora 12:30

29 Jolis Josif Xhava 27.04.2026 ora 12:30

30 Jonida Bajram Pisha 27.04.2026 ora 12:30

31 Keda Brian Durma 27.04.2026 ora 12:30

32 Keivy Frenk Shmilli 27.04.2026 ora 12:30

33 Klara Shkëlqim Alushi 27.04.2026 ora 12:30

34 Klarisa Remzi Canaj 27.04.2026 ora 12:30

35 Klementina Ymerli Cengu 27.04.2026 ora 12:30

36 Kostanca  Lorent Balliu 27.04.2026 ora 12:30

37 Ledjana Vangjel Avrami 27.04.2026 ora 12:30

38 Lorela Urim Shaqollari 27.04.2026 ora 12:30

39 Lusila Xhevahir Kurti 27.04.2026 ora 12:30

40 Majre Xhafer Levenishti 27.04.2026 ora 12:30

41 Marie Muharrem Mali 27.04.2026 ora 12:30

42 Marinela Kristaq Ajazi 27.04.2026 ora 12:30

43 Marsilda Martin Zervoj 27.04.2026 ora 12:30

44 Melisa Mustafa Ruçi 27.04.2026 ora 12:30

45 Merita Ilmi Aliaj 27.04.2026 ora 12:30

46 Mimoza Petraq Toska 27.04.2026 ora 12:30

47 Mirela Enver Mema 27.04.2026 ora 12:30

48 Nertila Shpend Muja 27.04.2026 ora 12:30

49 Nertila Elham Zyka 27.04.2026 ora 12:30

50 Nertila Abas Sejfo 27.04.2026 ora 12:30

51 Pamela Artur Hoti 27.04.2026 ora 12:30

52 Rezarta Hajdar Karemani 27.04.2026 ora 12:30

53 Rigerta Hasan Heta 27.04.2026 ora 12:30

54 Sidorela Qani Gjelaj 27.04.2026 ora 12:30

55 Sonela Mustafa Xheçuka 27.04.2026 ora 12:30

56 Syrjana Beqir Gjana 27.04.2026 ora 12:30

57 Vangjela Vangjel Thomai 27.04.2026 ora 12:30
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